
IL CONSIGLIO 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.18 del 27/09/2001 relativa alla proroga sino al 30/6/2002 della gestione e 
consulenza dell’Area Tecnica in favore della Soc. Sintesis di Atessa; 
 
Visto il nuovo schema di convenzione per la consulenza e gestione della precitata Area Tecnica per la durata 
di un anno; 
 
Ritenuto di avvalersi mediante la precitata convenzione a temine della collaborazione esterna ad alto 
contenuto di professionalità ai sensi dell’art.110 comma 6 del D.Lgs.267/2000; 
 
Dato atto che il Sindaco è attribuita la competenza di conferire tale tipo di incarichi e al responsabile del 
procedimento quella della stipula della convenzione in rappresentanza del Comune; 
 
Con voti favorevoli 9 e astenuti 4 la minoranza nelle persone dei Consiglieri: Dario Rapino, Giuseppe De 
Cinque, Filomeno Vitullo e Gianni Vitullo; 
      

D E L I B E R A 
 

- di avvalersi ai sensi dell’art.110 comma 6, del D.Lgs.267/2000 di collaborazione esterna ad alto 
contenuto di professionalità per la consulenza e gestione dell’Area Tecnica Comunale; 

- di approvare lo schema di convenzione finalizzata alla disciplina di tale rapporto, che allegato al 
presente atto ne forma parte integrante e sostanziale; 

- di dare atto che al conferimento dell’incarico provvederà il Sindaco ed alla stipula della convenzione il 
responsabile del servizio. 

 
    


